quasi. Hoc actum est inter
eos quod non possit probari vel opponi aliqua [solutio] | seu com-
pensatio suprascripte pecunie vel alicuius sue partis sive aliquod
aliud contra presens instrumentum per testes vel ullo alio [modo nisi
per cartam publici] | notarii vel quod huius carte sceda sit cassata.
Ad hec domina Bicticha suprascripta uxor suprascripti Salvuccii et
condam [...] | presens, existens spontanea et bona voluntate sua non
vi non metu cohacta nec dolo inducta sed omni sua diligentia [...] |
et omni suo consilio premunita presentia quoque consilio et consen-
su domini Gaddi monachi monasterii Sancti Michaelis de Prahano
filii [...] | barlerii de Pisis et Lemmi Germani pisani civis condam
magistri Germani de Trabuchis propinquorum suorum confitendo
et [...] | eos esse propinquos quos ad hec et multo maiora ydoneos
pro predicta causa necessitatis sue et suprascripti Salvuccii viri sui
credita suo [...] | inde coram me Francisco Pedonis notario et testi-
bus infrascriptis ab ea corporaliter prestato super sacrosanctis Dei
evangeliis suprascriptis [...] | receptioni, promissioni et obligactioni
et omnibus suprascriptis et singulis suprascriptis a suprascripto Sal-
vuccio eidem suprascripto Benuto et toti huic contractui expressim |
et efficaciter consensit et ea omnia firma et rata esse voluit sicut dixit
et certius affirmavit et eadem omnia sub predicto iuramento confir-
mavit et comproba|vit et eundem suprascriptum Benutum pretulit
et preferre voluit in ypothecis suis et omne ius et actionem realem,
personalem, utilem, directam et [...] | et ypothecariam nec non con-
trariam et omnem aliam sibi suprascripte domine Bictiche quoquo
modo et iure competens et competentem, competiturum et compe-
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tituram | de dictis bonis suprascripti Salvuccii viri sui quoquo modo
et iure tam iure et ractione sue dotis et donamentorum propter nup-
tias et [...] / suarum ractionum pro iure suo ypothecarum et quoli-
bet alio iure et qualibet alia ractione, causa et occasione eidem su-
prascripto Benuto [...] | atque renuntiavit. Promictens dicta domina
Bicticha per stipulationem sollemnem suprascripto Benuto et etiam
iurans ad sancta Dei evangelia [...] / ab ea libro tacto hunc suum
consensum ab ea adhibitum et omnia et singula predicta et quodque
predictorum firmum et firma, ratum et rata habere et tenere [...] | et
hunc contractum servare per omnia et contra predicta vel aliquod
predictorum non venire vel facere per se vel per alium, aliquo modo,
de iure vel de facto, | in iudicio vel extra, exceptione aliqua vel occa-
sione, sub pena dupli suprascripte pecunie a se ei solvenda stipula-
tione promissa, sub ypotheca et obligatione | sui ipsius domine Bic-
tiche suorumque heredum et bonorum omnium. Et renuntiando in
predictis auxilio senatus consultus Velleani et iure suo ypothecario |
a me Francisco Pedonis notario plenissime certiorata ad quod et in
quo et pro quo prosit mulieribus et omni alii iuri et exceptioni ut
supra. [Actum] | in Castello Castri in solario inferiori domus Cari de
Peccioli que est in Ruga Helefantis, presentibus Bartholomeo Gui-
donis caltholario [...] | Guidonis de Neapoli et Guiduccio Cagnassi
clerico condam Cei suctoris de Castello Castri testibus ad hec roga-
tis, [dominice incarnationis]| anno millesimo trecentesimo tertiode-
cimo, indictione decima, nono kalendas iunii.|
(SN) Ego Franciscus Pedonis filius condam Bonanni Pedonis impe-
riali auctoritate notarius publicus predictis omnibus interfui | et hec
omnia rogatus scripsi et firmavi.|